
お得意様　各位

ヒカリ　株式会社

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら夏季の休業を下記の通りとさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

夏季休業期間

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願いいたします。

以上

夏季休業日のお知らせ

記

令和元年8月

2019/8/11(日）～2019/8/18（日）

2019/8/19（月）より通常通り営業致します。


